
                                                                   
 

                КЕРЧЕНСЬКА                                 КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРЧЬ 
                МІСЬКА РАДА                          ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 
         РЕСПУБЛІКИ КРИМ             РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                       КЪЫРЫМ   
                                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                          вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                 Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
              Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,                Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                     298300                                                                              298300                                                                              298300 

   

 
48 сессия  1 созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

« 07 »   июля   2016 г.  № 872-1/16 
 
 
О досрочном прекращении полномочий  
и досрочном расторжении контракта  
с Главой администрации города Керчи 
Писаревым С.Н. 
 
 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской 
Федерации от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 
Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года   
№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 
Законом Республики Крым от 16 сентября 2014 года № 76-ЗРК «О 
муниципальной службе в Республике Крым», Уставом муниципального 
образования городской округ Керчь Республики Крым, согласно контракту с 
лицом, назначаемым на должность главы администрации города Керчи 
Республики Крым от 28 ноября 2014 года, в соответствии с итогами открытого 
голосования депутатов Керченского городского совета, Керченский городской 
совет РЕШИЛ: 

 
1. Досрочно прекратить полномочия Главы администрации города Керчи 

Писарева Сергея Николаевича с 07 июля 2016 года. 
2. Председателю Керченского городского совета Щербуле Ларисе 

Викторовне досрочно расторгнуть (прекратить) контракт от 28 ноября 2014 
года с Главой администрации города Керчи Писаревым Сергеем Николаевичем 
в соответствии с пунктом 2 статьи 278 Трудового кодекса Российской 
Федерации. 



 
3. Отделу информационной политики и связям с общественностью аппарата 

Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать настоящее решение на 
официальном сайте муниципального образования городской округ Керчь 
Республики Крым. 

4. Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета 
аппарата Керченского городского совета (Ушакова) обеспечить опубликование 
данного решения в информационном бюллетене «Керченский вестник». 

5.   Настоящее решение вступает в силу с 22 июля 2016 года. 
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Керченского городского совета Щербулу Л.В. 
 
 
 
Председатель городского совета               Л. ЩЕРБУЛА 
 


